
 
 

Polityka prywatności 

GROMADZENIE I WYKORZYTYWANIE DANYCH 

W trakcie korzystania z zasobów Serwisu www.wuzo.pl, którego właścicielem jest Mobiex SA wykorzystywane dla świadczenia usług 

serwery automatycznie gromadzą informacje wysyłane przez przeglądarkę i zawarte w logach systemowych. Informacje te mogą 

zawierać dane, w szczególności np. adres e-mail, adres IP, typ wyszukiwarki, stronę internetową odwiedzoną bezpośrednio przed 

wejściem do Serwisu, czas wejścia do Serwisu oraz inne dane statystyczne. 

      

Mobiex SA wykorzystuje je wyłącznie w celu prawidłowego świadczenia Usługi, zapewnienia najwyższej jakości oraz podwyższania 

jakości świadczonych usług, a także w celach technicznych i statystycznych. 

 

Dodatkowo, w Serwisie publikowane są formularze kontaktowe pobierające dane osobowe niezbędne do obsługi pytań, uwag i 

zgłoszeń Użytkownika. W formularzach tych Mobiex SA pyta tylko o dane, które służą do świadczenia żądanej usługi lub 

przygotowania informacji (propozycji) dla Użytkownika. 

COOKIES 

 

Serwis www.wuzo.pl  wykorzystuje cookies identyfikujące Użytkowników w zakresie niezbędnym do wsparcia efektywnego 

wykorzystania udostępnianych funkcjonalności. 

Serwis wykorzystują dwie kategorie cookies: 

Session Cookies - pliki zapisywane w celu określenia statusu logowania Użytkowników. 

Action Cookies – pliki zapisywane w celu rejestrowania aktywności Użytkowników w Serwisie. Dostarczają dane statystyczne, na 

podstawie których optymalizowane są funkcjonalności Serwisu. 

      

Warunkiem działania plików cookies jest akceptacja przez Użytkownika lub Subskrybenta odwiedzającego Serwis.  

Akceptacja cookies w ustawieniach przeglądarki jest równoznaczna z wyrażeniem zgody na wykorzystywanie przez Serwis plików 

cookies. Zablokowanie cookies wyrażone brakiem akceptacji może ograniczać lub uniemożliwić korzystanie z funkcjonalności 

oferowanych przez Serwis. 

 

ZABEZPIECZANIE DANYCH 

Dane pobierane w formularzach kontaktowych są chronione za pomocą szyfrowania z użyciem protokołu SSL. W ten sposób Mobiex 

SA chroni zebrane dane przed dostępem osób trzecich. 

LINKI DO INNYCH STRON 

Serwis może zawierać linki przekierowujące Użytkownika Serwisu na zewnętrzne strony internetowe. Linkowanie do stron 

zewnętrznych nie stanowi o istniejących powiązaniach lub zależnościach pomiędzy Mobiex S.A., a podmiotem będącym właścicielem 

lub administratorem stron internetowych. 

Mobiex SA w żadnym zakresie nie ponosi odpowiedzialności za skutki przekierowań i nie ma wpływu na treści zawarte na stronach 

zewnętrznych oraz nie ponosi odpowiedzialności za treść polityki prywatności i bezpieczeństwa obowiązującej na stronach 

docelowych, na które przekierowują linki 

DANE KONTAKOWE 

Pytania i uwagi dotyczące polityki prywatności, jak również żądania dotyczące modyfikacji lub usunięcia danych Użytkownik powinien 

kierować na adres: bok@mobiex.pl. 

http://www.wuzo.pl/
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